[image: ]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района
24 ноября 2021 года

	О внесении изменений в решение Думы Черниговского района от 30.10.2013 года № 99-НПА «О мерах по реализации статьи 8 закона Приморского края от 04.06.2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае»»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Приморского края от 04.06.2007 N 82-КЗ "О муниципальной службе в Приморском крае", руководствуясь Законом Приморского края от 04.06.2007 N 83-КЗ "О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае", Уставом Черниговского муниципального района:
1. Внести в решение Думы Черниговского района от 30.10.2013 года № 99-НПА «О мерах по реализации статьи 8 закона Приморского края от 04.06.2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае»» следующие изменения:

1) в приложении 1 к решению:
а) пункт 2.3. части 2 дополнить новым подпунктом 1 следующего содержания:
«1) Заместитель начальника отдела;»;
б) считать подпункты 1-5 подпунктами 2-6 соответственно;
в) часть 3 исключить.

2) в приложении 2 к решению:
 а) пункт 2.3. части 2 дополнить новым подпунктом 1 следующего содержания:
«1) Заместитель начальника отдела;»;
б) считать подпункты 1-5 подпунктами 2-6 соответственно;
в) часть 3 исключить.

2) в приложении 3 к решению:
 а) пункт 2.3. части 2 дополнить новым подпунктом 1 следующего содержания:
«1) Заместитель начальника отдела;»;
б) считать подпункты 1-5 подпунктами 2-6 соответственно;
в) часть 3 исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных актов Черниговского района» приложении к газете «Новое время».

Глава Черниговского района                                                            К.В. Хижинский

25 ноября 2021
№ 58-НПА

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg